
Zápis z 2. schůze KPL v roce 2015 
 

 
Místo:                 Sportovní areál Radotín 
Datum:               17. 5. 2015 
Přítomny:           Tereza Laláková 
                            Kateřina Dvořáková 
                            Dominika Brožková 
                            Debora Plecháčková 
                            Anna Ničová 
 
 
1. Odstoupení Sokol I. Smíchov z podzimní části NLŽL 
Sokol I. Smíchov nenastoupí do podzimní části NLŽL. Vzhledem 
k rozhodnutí, které přišlo v době probíhání Národní ligy ženského 
lakrosu. 
KPL navrhla zaplacení celé částky startovného a odpuštění poplatků za 
kontumace.  
 
Tento návrh byl přijat – 4 členové pro, 1 člen proti. 
 
V návaznosti na tento návrh vedoucí ligy Kateřina Dvořáková upraví 
smlouvu pro Sokol I. Smíchov, aby byly opomenuty kauce za kontumace. 
Dále se upraví smlouvy i pro zbývající týmy vzhledem k odstoupení SIS 
z ligy. 
  
 
2. Barva dresů na NLŽL 
 Poslední hrací víkend jarní části NLŽL došlo k situaci, kdy proti sobě 
nastoupily dva týmy ve stejné barvě dresů. Pro rozhodčí i hráče tak 
nastala velmi obtížná situace při orientaci na hřišti. Abychom předešly 
další takovéto situaci,  
KPL jednomyslně odhlasovala, že si na zápas přiveze hostující tým dvě 
sady dresů odlišné barvy. 


